ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

«1» августа 2022 г.

               № 9/3
«О внесении изменений и дополнений в Решение городского Совета поселения Петров Вал от 08.12.2016г. № 7/4 Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 27.10.2015 N 182-ОД "О торговой деятельности в Волгоградской области" и Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал,

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение городского Совета поселения Петров Вал от 08.12.2016 № 7/4 ( в ред. 8/6 от 27.06.2022) «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
1.1. в приложение № 3 к Порядку размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Петров Вал абзац Коэффициенты класса потребительских товаров или оказываемых услуг дополнить:
	5
	500
	1
	0,3
	1
	0,5
	1
	0,5

          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его утверждения  городским советом поселения Петров Вал.
Глава городского  поселения Петров Вал                     В. В  Карпов
Председатель городского Совета
поселения Петров Вал

          И. В. Дмитриева